Selamat Pengantin Baru

Seluruh warga Jabatan Penerangan mengucapkan tahniah dan Selamat Pengantin Baru kepada :

Dayang Nur Amalina Jennifer binti Abdullah Mok

&

Awang Mohammad Ali Hisham bin Haji Md. Yussof

yang melangsungkan perkahwinan pada Ahad, 31 Oktober 2010M bersamaan 23 Zulkaedah 1431H.

Selamat Hari Lahir

DAYANG HAJAH SITI SARAH BINTI BAKAR 2 OKTOBER
AWANG MOHD NIZAM BIN ABDULLAH 3 OKTOBER
AWANGKU JEFRI BIN PENGIRAN DURAMAN 6 OKTOBER
WAN MOHAMAD SAHRAN BIN WAN AHMADI 8 OKTOBER
AWANG BRAHIM BIN HAJI MOHAMAD NOR 10 OKTOBER
AWANG ABD HAKIM BIN HAJI IBRAHIM 11 OKTOBER
DAYANG SITI